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Cirkulär nr 6, 2525: Uppdatering om postlådorna 
 
Till alla boende, 
 
Efter utskicket av cirkulär nr 5, om samling av postlådor inom området, har många åsikter och 
frågor kring alternativa lösningar kommit fram. Styrelsen vill gärna att grannar diskuterar och löser 
frågan tillsammans, då den i grunden inte ligger på samfällighetens bord. För att underlätta dessa 
diskussioner har vi beslutat att avvakta med byggandet.  
 
PostNord har medgivit förlängd frist fram till den 31 augusti. Det betyder att oavsett hur de 
organiseras måste gemensamma insatser göras inför detta. Styrelsen kommer på sitt möte den 16 
juni att fastställa grupperingar och avsätta gemensam mark. Då kommer vi också besluta om det 
över huvud taget kommer bli ett gemensamt byggprojekt (i så fall helgen 16-17 augusti) eller om 
ansvaret helt läggs på boende att lösa sinsemellan. 
 
För att på ett strukturerat sätt samla in åsikter  – framförallt om placeringen av postlådor samt 
uppdelningen av husen i grupper – finns en enkät med adress https://bit.ly/settra_post. Senaste 
möjligheten att besvara enkäten är söndag den 8 juni.   
 
Observera att styrelsen gärna tar in åsikter, men vi kan inte garantera att vi hittar en lösning som alla 
är nöjda med. Samfälligheten har inte ett ansvar för postgången, och inte mandat att exempelvis 
bestämma att alla boende i ett område ska ha likadana lådor. Däremot kan styrelsen besluta om att 
anvisa mark som boende kan utnyttja, samt besluta om vilka strukturer som får byggas där – det 
beslutet kommer baseras på boendes åsikter och en rad andra faktorer. 
 
För att underlätta diskussioner och planering vill vi också dela med oss av den information som vi 
just nu har från Stadsbyggnadskontoret. Deras bedömning är att rader med postlådor inte kräver 
bygglov, medan fritt uppställda lådor (“fastighetsboxar”) kan kräva det. Styrelsen kommer troligen 
att få ytterligare information på onsdag den 4 juni, och vi delar med oss av denna så snart vi kan. 
 
 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen för Settra samfällighetsförening 
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